
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ul. Wodnej w Dopiewcu oraz ulic Młyńskiej i Kasztanowej w Dopiewie:

- zadanie nr 1: Budowa ul. Wodnej w Dopiewcu,
- zadanie nr 2: Budowa ulic Młyńskiej i Kasztanowej w Dopiewie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402085

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376329

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
100

Po zmianie: 
210

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Faktura zaliczkowa (pierwsza faktura częściowa), wystawiona w wysokości 2% wynagrodzenia umownego określonego w §
14 ust. 2 umowy po złożeniu do Zamawiającego wniosku przez Wykonawcę o wypłatę zaliczki.
Wniosek o zaliczkę, Wykonawca może złożyć po przekazaniu mu placu budowy załączając do wniosku fakturę zaliczkową z
terminem płatności nie krótszym niż 14 dni od dnia jej dostarczenia Zamawiającemu. W przypadku rozwiązania umowy z
jakichkolwiek przyczyn, zaliczka podlega zwrotowi, chyba że strony przeznaczą ją na rozliczenie części umowy.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402085/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Faktura zaliczkowa (pierwsza faktura w roku 2024), wystawiona w wysokości 2% wynagrodzenia umownego określonego w
§ 14 ust. 2 umowy po złożeniu do Zamawiającego wniosku przez Wykonawcę o wypłatę zaliczki.
Wniosek o zaliczkę, Wykonawca może złożyć po przekazaniu mu placu budowy załączając do wniosku fakturę zaliczkową z
terminem płatności nie krótszym niż 14 dni od dnia jej dostarczenia Zamawiającemu. W przypadku rozwiązania umowy z
jakichkolwiek przyczyn, zaliczka podlega zwrotowi, chyba że strony przeznaczą ją na rozliczenie części umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 11:00

Po zmianie: 
2024-07-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-09 11:30

Po zmianie: 
2024-07-19 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-07

Po zmianie: 
2024-08-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402085/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ul. Wodnej w Dopiewcu oraz ulic Młyńskiej i Kasztanowej w Dopiewie: - zadanie nr 1: Budowa ul. Wodnej w Dopiewcu, - zadanie nr 2: Budowa ulic Młyńskiej i Kasztanowej w Dopiewie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402085
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376329
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



